АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 19 декабря 2017 г.  №173

О создании комиссии по обследованию ГТС расположенных на территории сельского поселения Челно-Вершины

Во исполнении  Федерального закона от 21.07.1997г. № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» и в соответствии с п.7 постановления Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580 «Об утверждении положения о принятии на учет бесхозных недвижимых вещей»,  администрация сельского поселения Челно-Вершины
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию ГТС на территории поссовета в составе:
1. Председатель комиссии – Р.Я. Галеев – заместитель главы администрации  сельского поселения Челно-Вершины поссовета.
1. Члены комиссии: Ухтверов И.А.руководитель муниципального казенного учреждения муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области центр по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций (по согласованию).
1. Афанасьева А.А. – начальник отдела по управления имуществом администрации  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (по согласованию).
1. Токтров О.И. –начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Челно-Вершинский              (по согласованию)
1. Шакуто А.Ю.- директор МУП ПОЖКХ
7.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                          С.А. Ухтверов
[image: ]
image1.emf